se com o lote 01-A-l com 35,00 metros, ao Sul confronta-se com a Travessa Jardim 
América com 14,00 metros, a Oeste confronta com a Rua Olavo Bilac com 35,00 metros, 
conforme Matrícula 27.535 do Cartório de Registro de Imóveis do 1 º Oficio da Comarca de 
Apucarana- PR, avaliado em R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 

II -Imóvel de propriedade da Mitra Diocesana de Apucarana - Paróquia Coração 
Eucarístico de Jesus: 
Lote de Terras sob o nº 01/A (um/A/dois), com área de 490,00 m2 (quatrocentos e noventa 
metros quadrados), subdivisão do Lote 01-A/l, da planta do Jardim América, Município de